modi privilegiis plura reticentur caftra, quxcœ-,

nobium Caflînenfe tunc temporis poífidfbat, ut

fupra eftdemonftratum , puta Balneum , Civitcl-

h, Fraétura , Collis S. Angelí, Aquafuiidata ,

Cardetum , Lucus, Sujum , Spinium, aliaque

plura. Qui id factum nefeio. forte in Sylbbo

Cancellariis exhibito non crant adnotata .

Auno 1096. Augufto menfe donatio hax fa¿ta Donn"|"

eftecenobio noftroS. Petri Impcrialis apud Taren- s. Petri

tum qua: ex autograplio fie meipit, JûPflôi

Jn nomine Domini noffri JefuChrißi, Anno ab

Incarnacione ejufdem milleft>no nonagefiwo fexto ,

menfe Augußus , quarta indieeione . fdeoque nos

Goffred* , & Raoßhi "üwfreda de monte Scaviofo ,

infpirante te nos divina clemencia offarimus Dee , с?

S. Petri apoßoli , qui fundatum eß in сivitate Ta

ranto fuper nomen Imperiali , & tibi domno Joanne

Priore eadem ecclefia , hoc eß hunum homo nomine

Leoclericus, & Mater ejus, duo fratres ejus ,

m ab hodierna die antea firma, & ßabilis perma-

neat nofira ofercio , qut nos pro anima nofiro patre »

Cr pro anima nofira matre , & pro anima noßra , Ф

de parentes по/tri facimut ad nominata ecelefia , ut

firma , ejrßabilis permanent cunilis diebus ufque in

perpetuum , ut ñeque nos , ñeque fucceffores noßrot

non faciat Uli exinde aliqua contrarietate , & qui-

cumque irrumpferit noßra offerfio , fi.it malediüus ,

dr ab omnino exeommunicatus , çj- quiсunique obfer-

fervaverit ел, qua oferta funt a nobis habeant bene-

dictionem celefiem , atque terrcfirem , &fiat partici

pem in oracio S. ecclefia nfque in perpetuum с in fécu

la feculorum Amen , quam te quifupra Joanne Proto-

notariofcripfipro commutacionejam nominati meife-

niores . Aitum Monte Scaviofo menfe , & indicchne

pranominata . j Signum m raus J offreda de Monte

Scaviofo . •{■ Signum mannt Rao Machabeus , \ Si

gnum тяпит Afgor. teftis fum . f Signum manum

Capitivote teftis fum : Sta. firmiter eß teßis hu-

3™

Hanc quidem donationem ideo retulimus ,

quod a Gofïredo mojicis Caveofi Comité Unfrcdi

filio fit facta , quem perperam Guillelmus Tyrius

Unfredum appellat. Inter parcipuos Шс nume-

vatur
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ratur geiieroíos milites, qui ad fepulchrum Do

mini vindicandum perrexcrc cum Boamundo , an-

noquc 105)7.111 cclebri habito cum barbaris prx-

lro , in quo tres cœlites aJbis equis infidentes pro

fidelibus pugnarte vifi funt, fortiter pro Chrifto

pugnanseccidit Kai. Juli i a bonis omnibus íumme

defideratus, potiífimum vero a Boamundo con-